
Apstiprinu

skolas direktore R.Zommere

septembris, 2023.

RĒZEKNES PAMATSKOLAS – ATTĪSTĪBAS CENTRA

DARBA PLĀNS

2023./2024. m.g.

Rēzekne

2023



Skolas mācību gada darbības mērķi:

● Efektīvas izglītības sistēmas un resursu pārvaldības rezultātā nodrošināt Rēzeknes pamatskolas – attīstības centrā mūsdienīgu un kvalitatīvu speciālo
izglītību, kura sniegs atbalstu ikviena izglītojamā izaugsmei.

● Profesionālas un uz attīstību vērstas AS sniegšana mācīšanas un mācīšanās procesā.
● Popularizēt pedagogu radošo darbību un labās prakses piemērus mācību un audzināšanas darbā, organizējot pedagogu profesionālās lietpratības

pilnveides seminārus, kursus, praktikumus, darbnīcas u.c.

Skolas darba
pamatjoma

Prioritāte Gadā sasniedzamais rezultāts Kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji par
rezultātu sasniegšanu

Kvalitatīvas
mācības

Nodrošināt specifiskam
atbalstam īpašas pieejas
mācību vielas apguves
procesā, veicinot katra
izglītojamā attīstības
iespējas atbilstoši veselības
stāvoklim, vajadzībām un
labākajām interesēm

● Izglītojamo efektīva valoddarbības (runāšanas,
klausīšanās, lasīšanas, rakstīšanas) prasmju
apgūšana, paaugstinot mācīšanas un mācīšanās
procesa kvalitāti.

● Mācību un audzināšanas (PSIP) darba vienotība-
plānošanā, sadarbībā, īstenošanā un atbalstā.

●Mācību plānošanas procesā un tematu apguvē izpētīti
un pielāgoti Vienotas skolas atbalsta materiāli, ceļa
kartes skolotājiem un e-vides MAPE materiāli.

●90% darbs tika diferencēts un individualizēts,
izstrādājot materiālus vieglajā valodā.

●Pedagogu un logopēdu sadarbības rezultātā
izglītojamo vardu dekodēšanas prasmes, foniku
apguve un lasītprasme ir uzlabota.

● Atbilstoši projekta “Mana dažādā - vienīgā Latvija”
aktivitātēm radīta piederība savai valstij, pilsētai,
novadam, kopienai un skolai.

●Sniegts atbalsts mazākumtautību izglītojamajiem
valsts valodas zināšanu pilnveidē pirmsskolas ,
pamatskolas un profesionālās izglītības posmos.

●Diferncējot un individualizējot stundas/nodarbības
darbu, izstrādāti un pielāgoti mācību un metodiskie
materiāli katra izglītojamā vajadzībām un iespējām.

●Ikviens izglītojamais virzīts uz vērtību sistēmas
veidošanos un tikumu izkopšanu (vērtībizglītošanu)
attiecību veidošanai, sadarbībai, pilsoniski atbildīgai
un veiksmīgai dzīvei sabiedrībā.

●Īstenotas aktivitātes projektam “Mana dažādā-
vienīgā Latvija”



Laba pārvaldība
Skolas vadītājs un vadības
komanda aktīvi iesaistās
kvalitatīva mācību procesa
uzturēšanā, tā proaktīva
atbalstīšanā

● Nodrošināta izglītības iestādes attīstība skolas
vadības komandai kopā ar dibinātāju izvirzīto
mērķu sasniegšanā, un uz sociālām un
individuālām prasībām atbidlīgā reaģēšanā.

● Iestādes darbības un tās vīziju, mērķu un
vērtību saskaņošana.

● Budžeta pieprasījuma sastādīšana ņemot vērā
skolas padomes, pedagogu, izglītojamo, vecāku
priekšlikumus, attīstības plānā noteiktās
prioritātes un iestādes vajadzības.

● 5 pedagogi pilnveidoja savas valodas prasmes
tālākizglītības apmācībās.

●Pilnībā atjaunota skolas iekšējā dokumentācija.
● 3 metodiskās jomas prezentēja izstrādātos atbalsta
sistēmas modeļus, veicinot pedagogu sadarbību
mācību programmu, mācību priekšmetu un
ārpusstundu un audzināšanas darbībā.

● Uzsākta Eiropas reģionālās attīstības investīciju
programmas projekta “Infrastruktūras un mācību
vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un
mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības
iestādēs” pieteikuma sagatavošana.

● Izveidotas vairākas atbalsta sistēmas pedagogiem -
pedagoģiskā laboratorija, profesionālās sarunas,
radošās grupa.

● Organizēts pasākumu kopums profesionālajam
atbalstam valsts valodas lietojumam mācību
procesa organizācijai.

● Vadītājs veicis skolas iekšējo dokumentu
atjaunošanu.

● Pielāgota mācību vide katra izglītojamā veselības
stāvoklim un specifiskajām vajadzībām.



1. Pedagoģiskās padomes sēdes

Tēma Laiks Atbildīgie, darba
grupa

1. 2023./2024.mācību gada aktualitātes.
2. Prioritāšu, sasniedzmo rezultātu izvirzīšana, kvalitatīvo un
kvantitatīvo mērķu rādītāju noteikšana 2022./2023. mācību gadam;
3. Skolas darbības kritēriju “Mācīšana un mācīšanās” un
“Administratīvā efektivitāte” , “Vadības profesionālā kapacitāte”,
“Atbalsts un sadarbība” izskatīšana.

augusts Skolas vadības
komanda

1. Mācību sasniegumi 2023./2024.mācību gada I sem.
2. Audzināšanas procesa un karjeras prioritāšu realizācija.
3. Mācīšanas un mācīšanās kvalitāte. Vērtēšana. Atbalsta pieejamība
izglītojamajiem.

decembris Skolas vadības
komanda

Skolotāju refleksija - Skolotāja labās prakses piemēri marts Skolas vadības
komanda

Izglītojamo pārcelšana un papildus mācību pasākumu noteikšana. maijs Skolas vadības
komanda

Mācību gada darba analīze:
1. Mācību sasniegumi 2023./2024.m.g.
2. Atbalsta komandas darba izvērtējums
3. Metodiskais darbs un MJ darba izvērtējums
4. Skolēnu pašpārvaldes darba izvērtējums
5. Interešu izglītības izvērtējums
6. Atskaite par karjeras atbalstu skolā.

augusts Skolas vadības
komanda



2. METODISKĀS PADOMES darbības plānojums 2023./2024.m.g.

Darbības
virzieni

Tēmas Laiks, vieta Atbildīgais

Metodiskā
padomes
sanāksmes

Izvirzīto MP uzdevumu aktualizēšana un to realizēšanas
iespējas. Mācību priekšmetu programmu un mācību līdzekļu
izvēle 2023./2024.m.g.

augusts,
septembris

R.Zommere A.Deksne
I.Saule

Darbs ar metodisko literatūru un
metodiskajām rekomendācijām.

oktobris R.Zommere A.Deksne
I.Saule

1.semestra metodiskā darba izvērtējums par izvirzīto uzdevumu
realizācijas gaitu un korekciju veikšana pēc nepieciešamības. decembris

I.Saule
A.Deksne

Mūsdienīga un kvalitatīva speciālā izglītība, sniedzot atbalstu
ikviena izglītojamā izaugsmei. marts

I.Saule

2. semestra metodiskā darba izvērtējums par izvirzīto uzdevumu
realizācijas gaitu un turpmākās darbības noteikšana.

jūnijs

Skolas vadības komanda

Mācību priekšmetu
skolotāji un internāta
skolotāji

Savstarpējā
pedagoģiskās
pieredzes
apmaiņa

Konsultatīvais atbalsts pedagogiem darbā ar individuālo plāno
izveidi izglītojamiem, kurus jānovēro dinamikā vai pēc
medicīniski pedagoģiskās komisijas ieteikuma.

mācību gada
laikā

I.Saule
A.Deksne

Skolotājs
pedagoģiskās prakses
vadītājs

Stundu vērošana. Palīdzība pedagogiem izglītības procesā un tā
rezultātu izzināšana un izvērtēšana. visu mācību

gadu

A.Deksne

I.Saule
Mācību jomu
koordinatori

Nodrošināt specifiskam atbalstam īpašas pieejas mācību vielas
apguves procesā, veicinot katra izglītojamā attīstības iespējas
atbilstoši veselības stāvoklim, vajadzībām un labākajām
interesēm

oktobris -
aprīlis

I.Saule
A.Deksne

Mācību jomu
koordinatori

Konferences,
semināri

Alfabētiskā principa izpratne un pamata fonika kā viens no
pamatkomponentiem agrīnās
lasītprasmes attīstībai.

mācību gada
laikā

Mācību priekšmetu
skolotāji un internāta
skolotāji.

Profesionālās kompetences pilnveides informācijas
nodrošināšana. Informatīvas sanāksmes izglītības procesa
aktuālajos jautājumos visos līmeņos.

visu mācību
gadu

R.Zommere

Mācību jomu
koordinatori

Konsultācijas

Pedagogu profesionālo kompetenču pilnveide, piedaloties
konferencēs, kursos, semināros un savstarpēji komunicējot.
Informēšana un iesaistīšana.

atbilstoši
projekta

noteiktajiem
laikiem un
vietām.

I.Saule

Mācību priekšmetu
skolotāji, internāta
skolotāji.



Atbalsts
izglītojamo
individuālo
kompetenču
attīstībai

Veiksmīgas sadarbības nosacījumu virknes – lojalitāti,
uzticēšanos, komunikāciju, dinamisku spraigumu, atbalstu
ieviešana tolerantai vai iecietīgai attieksmei vienam pret otru.

Mācību gada
laikā

Mācību priekšmetu
skolotāji un internāta
skolotāji

Atbalsts mazākumtautību izglītojamajiem valsts valodas
apguves procesā

Visu mācību
gadu

Mācību priekšmetu
skolotāji un internāta
skolotāji

Nodrošināt specifiskam atbalstam īpašas pieejas mācību vielas
apguves procesā, veicinot katra izglītojamā attīstības iespējas
atbilstoši veselības stāvoklim, vajadzībām un labākajām
interesēm

Septembris -
maijs

I.Saule
A.Deksne
A.Viļuma

Pedagogu
profesionālā
pilnveide

Pedagogu profesionālo kompetenču pilnveide, piedaloties
konferencēs, kursos, semināros un savstarpēji komunicējot.

Mācību gada
laikā

Mācību priekšmetu
skolotāji un internāta
skolotāji

Pedagogu radošās darbības un labās prakses piemēru mācību un
audzināšanas darbā popularizēšana mūsdienīgas lietpratības
izglītībai, organizējot pedagogu profesionālās lietpratības
pilnveides seminārus, kursus, praktikumus, darbnīcas u.c

Visu mācību
gadu

Priekšmetu skolotāji,
logopēdi



3. Skolas darba ciklogramma 2023./2024. mācību gadā

1.nedēļa 2. nedēļa 3. nedēļa 4. nedēļa

Pirmdiena Attīstības centra metodiķu sanāksme 11.00

Psihologa konsultācijas vecākiem 8.00 - 9.00 (Sandra Opincāne)
Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem 8.00 – 8.30

Otrdiena Vadības
sanāksmes

13.15

Vadības
sanāksmes
13.15

Vadības
sanāksmes

13.15

Vadības
sanāksmes

13.15

Psihologa konsultācijas vecākiem 8.00 - 9.00 Irina Kruste
Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem 9.00 – 9.30
Individuālās karjeras izvēles konsultācijas 14.00-15.00

Trešdiena Metodiskās padomes sēdes
14.30

(1 x 2 mēnešos)

Metodisko mācību
priekšmetu jomu

sanāksmes
14.30

Psihologa konsultācijas vecākiem 8.00 - 9.00 (Sandra Opincāne)
Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem 9.00 - 9.30

Ceturtdiena Skolēnu
pašpārvaldes
sanāksme

13.20 - 14.00

Skolēnu
pašpārvaldes sanāksme

13.20 - 14.00

Skolēnu pašpārvaldes
sanāksme

13.20 - 14.00

Internāta
skolotāju
sanāksmes
18.00

Atbalsta komandas
sanāksmes

13.40

Atbalsta komandas
sanāksmes

13.40

Psihologa konsultācijas vecākiem 8.00 - 9.00 ( Irina Kruste)
Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem 9.00 – 9.30

Individuālās karjeras izvēles konsultācijas 13.00 -16.00

Piektdiena Metodiskais darbs ar
jaunatnākušiem
skolotājiem

12.00

Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem 8.00 - 8.30

Rudens un
pavasara
brīvdienās

Medicīniski pedagoģiskais konsīlijs, pedagoģiskās padomes sēdes, kursi, semināri

Pēc nepiecie- Konsultācijas e - klases darba jautājumos



šamības
Sociālā pedagoga konsultācijas vecākiem pirmsskolā

www. riac.lv
mājas lapas papildināšana

Skolas Padomes sanāksme, pasākumi vecākiem un skolas vecāku sapulces 2 reizes gadā



4. Audzināšanas darbs
Audzināšanas darba prioritātes:

● Sagatavošana patstāvīgai dzīvei: sevis izzināšana, patstāvības un paškontroles attīstīšana.
● Tikumi un vērtības sadarbības veicināšanai ar līdzcilvēkiem.
● Tradīciju izkopšana, kutūrvesturiskā mantojuma izzināšana un saglabāšana.

4.1. Ārpusklases pasākumi

Direktora vietnieki Aivars Augustovs, Irēna Zdanovska
Nr. Tematika, atbildīgie 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Skolas tradīcijas A.Augustovs, I.Zdanovska, internāta skolotāji,
māc.priekšmetu skolotāji, bibliotekāre

1.1. Zinību diena.

1.2. Skolotāju dienas apsveikums

1.3. Drošības nedēļa

1.4. Teātra diena

1.5. Tēvu diena

1.6. Vecmāmiņu vakars

1.7 Valentīndienas jautrais brīdis “Es ar savu draudziņu dancot gāju…”

1.7 ‘’Skani mana valodiņa’’

1.8 Māmiņu dienas pasākums’’Es savai māmiņai..”’

1.7. Pēcpusdiena’’Burtiņu piedzīvojumi’

1.8. Baltā zvana svētki

1.9 Izlaiduma svinības



2. Gadskārtu ieražu svētki A.Augustovs, I.Zdanovska , internāta skolotāji,
māc.priekšmetu skolotāji, bibliotekāre

2.1. Miķeldienas ziedu izstāde

2.2. Mārtiņdienas svinības. Tirdziņš

2.3. Ziemassvetku jampadracis( pasākums ar vecākiem)

2.4. Meteņi

3. Pilsoniskā un patriotiskā audzināšana A.Augustovs, I.Zdanovska,
internāta skolotāji, māc.priekšmetu skolotāji, bibliotekāre

3.1. Manas skolas simtagde.

3.2. Es un mana ģimene

3.3. Piedalīšanās ‘’Lācplēša dienas “ pasākumos

3.4. Muzejpedagoģiskā nodarbiba ‘’Lentīšu locīšana”’

3.5. Darbnīca ‘’Svecīšu liešana”’

3.6 Svinīgā linija par godu Latvijas valsts 105 .gadadienai. “‘Daudz laimes Tev.
Latvija mana”’

3.7 Viktorīna ‘’Mūsu zeme - LATVIJA’’

4. Interešu izglītība

4.1. ‘’Jaunsardzes kopas nodarbības’’ D.Naruševica

4.2. ‘’Šī dažādā mūzikas pasaule’’ L.Zača

4.3. Radošās darbnīcas

4.2. Darbs ar vecākiem un sabiedrību



Direktora vietnieki Aivars Augustovs, Irēna Zdanovska
Nr. Tematika, atbildīgie 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Mābu gada ievada vecāku sapulce

2. Individuālās konsultācijas un tikšanas ar vecākiem ( administrācija un atbalsta
personāls)

3. Ziemassvetku pasākums ar vecākiem

4. Mācību gada nobeiguma vecāku sapulces

5. Veselības diena

6. Sadarbība ar Rēzeknes pamatskolu un vidusskolu sākumskolas jomas
skolotājiem

4.3. Darbs skolēnu karjeras izvēlē
Direktora vietnieks Aivars Augustovs, Irina Kruste

Nr. Tematika, atbildīgie 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. 2022./23. mācību gada absolventu gaitu apkopošana

2. Individuālās/grupu konsultācijas karjeras izvēlē skolēniem un to vecākiem

3. Iepazīšanās ar profesijām (projektu nedēļa)

3. Karjeras nedēļa

5. Tematiskās klases stundas par karjeras izvēles iespējām



5. SKOLAS ATBALSTA PERSONĀLA DARBS

5.1. Atbalsta komandas darba plāns
Direktora vietniece Anna Deksne

Nr. Tematika, atbildīgie 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Organizatoriskais darbs

1. 1. Rēzeknes pamatskolas-attīstības centra Atbalsta komandas darbības kārtības
apspriešana.

1.2. AK darba plāna sastādīšana 2023./2024. m.g.

1.3. AK sanāksmes ( 2x mēnesī un pēc vajadzības).

1.4. Klašu/grupu skolotāju sanāksmes ar atbalsta personālu (pēc vajadzības)

2. Darbs ar dokumentāciju

2.1. Pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu izpēte skolēniem un
dokumentācijas sakārtošana.

2.2. Izglītojamo individuālās izglītības programmas apguves plānu izstrāde un
izvērtēšana kopā ar atbildīgajiem klašu internāta skolotājiem, skolotājiem un
vecākiem.

2.3. Atbalsta speciālistu atzinumu rakstīšana skolēniem (pēc pieprasījuma)

2.4. Atskaite par veikto darbu m.g.

3. Darbs ar izglītojamiem

3.1. Nepieciešamo atbalsta pasākumu noteikšana.

3.2. Skolēnu adaptācijas periods skolā.



3.3. Skolēnu mācību sasniegumu dinamikas un nepieciešamo atbalsta pasākumu
izvērtēšana un ziņojums skolas pedagoģiski medicīniskajā konsīlijā

3.4. Izglītojamo izpētes rezultāti, problēmas, nepieciešamie atbalsta pasākumi
mācību darbā.

3.5. Korekcijas darbs mācību priekšmetos (novērojumi, sarunas ar priekšmetu
skolotājiem, ieteiktie atbalsta pasākumi, reāla palīdzība skolēniem pēc
nepieciešamības mācību stundās)

3.6. Pedagoģiski psiholoģiskā izpēte apvienotajās klasēs.

4. Skolēnu aprūpe

4.1. Skolēnu veselības pārbaude.

4.2. Neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšana izglītojamiem.

4.3. Ātrās medicīniskās palīdzības izsaukšana.

4.4. Pārrunas par medicīniskām tēmām ar skolēniem (veselīga dzīvesveida
popularizēšana).

5. Darbs ar vecākiem/aizbildņiem

5.1. Vecāku uzklausīšana, lai noskaidrotu vecāku vēlmes un intereses bērnu
izglītošanas jautājumos.

5.2. Vecāku informēšana par izglītojamo sasniegumiem.

5.3. Informācijas sniegšana vecākiem par skolas piedāvātajiem atbalsta
pasākumiem.

5.4. Pārrunas ar skolēnu vecākiem (pēc nepieciešamības).

6. Sadarbība ar pedagogiem

6.1. Konsultāciju sniegšana.



6.2. Informācija klašu audzinātājiem un mācību priekšmetu skolotājiem par
skolēnu speciālām vajadzībām MP sēdēs, Pedagoģiskās padomes sēdēs.
informatīvajās sanāksmēs.

5.2. Sociālā pedagoga darba plāns
Sociālais pedagogs Māris Kudurs

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Organizatoriskais darbs

1.1. Klašu sociālpedagoģiskā izpēte, klašu sociālpedagoģiskā portreta izveide

1.2. Darbs ar skolēnu pašpārvaldi

2. Darbs ar izglītības iestādes darbiniekiem, izglītojamiem, vecākiem

2.1. Informatīvās sanāksmes “Aktuālie sociālpedagoģiskie jautājumi skolā”

2.2. Darbs modelī “skolēns-skolotājs-vecāki”

2.3. Dalība pedagoģiskajās sēdēs, informatīvajās sanāksmēs, konsīlijos, vecāku
sanāksmēs

2.4. Individuālais un grupu darbs ar skolēniem

2.5. Saziņa un konsultācijas ar bērnu vecākiem

2.6. Mācību stundu vērošana

2.7. Informatīvo materiālu sagatavošana par neformālās izglītības iespējām

2.8. Izglītojamo stundu apmeklējuma uzskaite un analīze

2.9. Iesaistīšanās ārpusstundu aktivitāšu organizēšanā



3. Darbs ar institūcijām-Bāriņtiesu, Sociālo dienestu, pašvaldības policiju
u.c.

5.3. Logopēdu darba plāns
Logopēde Aljeta Korošenko

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Padziļināta skolēnu runas un valodas pārbaude.

2. Sadarbība ar klašu audzinātājiem, latviešu valodas skolotājiem, sākumskolas
skolotājiem, skolas atbalsta personālu u.c.skolotājiem pēc vajadzības,

3. Sadarbība ar izglītojamo vecākiem (skolas vecāku sapulces, individuālas
konsultācijas, informācija par valodas korekcijas darba rezultātiem).

4. Savstarpējās pieredzes apmaiņa.

5. Materiālās bāzes pilnveidošana.

6. Profesionālā pilnveide (semināri, kursi, speciālā literatūra).

7. Darba atskaite un analīze.

8. Sagatavošanās pedagoģiski-medicīniskajam konsīlijam.

9. Logopēdu novērtēšanas ziņojumu un atzinumu sagatavošana. Pēc pieprasījuma

5.4. Psihologu darba plāns
Skolas psiholoģes Irīna Kruste, Sandra Opincāne

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

I Konsultēšana

1. Skolēnu vecāku konsultēšana bērnu attīstības un uzvedības problēmu
gadījumos.



2. Pedagogu un administrācijas konsultēšana ar bērnu attīstības problēmām
saistītos jautājumos

II Diagnostika

1. Organizatoriskā un metodiskā sagatavošanās diagnostikas veikšanai

2. Pirmais diagnostikās izpētes posms – skolēnu novērošana stundās, brīvajā
laikā, datu reģistrācija.

3. Diagnostiskais minimums 1. un 3.klases skolēnu attīstības līmenim.

4. Izpētes rezultātu apstrāde, sagatavošanās pedagoģiski-medicīniskajam
konsīlijam.

5. Skolēnu grupu ar dažādu tipu problēmām atlase un iekļaušana speciālās
attīstošajās grupās.

6. Padziļināta atsevišķu skolēna izpēte. Pēc pieprasījuma

7. Skolēnu attīstības dinamikas izpēte.

III Korekcija

1. Speciālu attīstošu (psihokoriģējošu) nodarbību sagatavošana un vadīšana
sākumskolas klašu skolēniem.

2. Individuālais psihokoriģējošais un attīstošais darbs ar skolēniem.

IV Metodiskais darbs

1. Skolēnu izpētes datu analīze un ieteikumu izstrāde pedagogiem, vecākiem u.c.
speciālistiem darbam ar bērnu.

2. Diagnostikai un psihokorekcijai nepieciešamo metodisko līdzekļu atlase un
izstrāde.

3. Sagatavošanās pedagoģiski – medicīniskajiem konsīlijiem, sapulcēm un
konsultācijām.



4. Atzinumu par psiholoģiskās izpētes rezultātiem sagatavošana. Pēc pieprasījuma

5. Pieredzes apmaiņa un sadarbība ar citiem bērna problēmas risinošiem
speciālistiem.

5.5. Profilaktiskās veselības aprūpes darbs
Medicīnas māsa Sandra Laizāne

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Darbs ar dokumentāciju

1.1 Sakārtot medicīnisko dokumentāciju, bērnu medicīnas kartes atbilstoši
sarakstiem pa klasēm, sameklēt trūkstošas veidlapas
( 063/u, 027/ u).

1.2 Savākt ģimenes ārstu izziņas. Apkopot datus par skolēnu veselības stāvokli,
sadalīt veselības un fiziskās slodzes grupās.

1.3 Ielīmēt ģimenes ārstu izziņas un ierakstus medicīniskajas kartēs.

1.4 Saņemot datus no ģimenes ārstiem par veiktajām potēm, atzīmēt tos veidlapās
Nr. 026/u, Nr. 063/ u.

1.5 Veikt ierakstus bērnu medicīnas kartēs par skolā veiktajam profilaktiskajām
apskatēm.

1.6 Reģistrēt infekcijas slimības žurnalā(vedl.Nr. 060/u)

1.7 Regulāri veikt ierakstus medicīniskajos dokumentos ( ambulatorajā žurnālā,
pedikulozes un ādas slimību pārbaudes, traumatisma uzskaites žurnālos).

2. Skolēnu aprūpe

2.1 Apsekot skolēnus uz pedikulozi

2.2 Veikt regulāras apskates pedikulozes invadētiem un kontaktējošiem



skolēniem. Sniegt informāciju vecākiem.

2.3 Veikt antropometrisko mērījumu pārbaudi, rezultātus iesniegt klases
audzinātājiem.

2.4 Apsekot skolēnus uz ādas slimības un nepieciešamības gadījumā nosūtīt pie
ārsta.

2.5 Infekcijas saslimšanu gadījumos, veikt kontaktējošo skolēnu apskates.

2.6. Izsniegt ārsta ordinētos medikamentus skolēniem.

3. Veikt vizuālu veselības stāvokļa novērtējumu skolēniem.

4. Sniegt skolēniem un darbiniekiem neatliekamo medicīnisko palīdzību.

5. Vajadzības gadījumā izsaukt neatliekamo medicīnisko palīdzību, sazināties ar
vecākiem.

6. Veikt medicīnas preču iegādi skolas medicīnas kabineta vajadzībām.

7. Komplektēt pirmās medicīniskās palīdzības aptieciņas: medicīnas, mājturības
kabinetā, virtuvē.

8. Pārrunas par medicīniskām tēmām ar skolēniem, skolotājiem, tehniskajiem
darbiniekiem atbilstoši kādai situacijai.

9. Izstrādāt kopšanas un dezinfekcijas plānu.



6. SKOLAS PĀRĒJO STRUKTŪRU DARBS

6.1. Skolēnu pašpārvaldes darba plāns
Prioritātes:

● sekmēt skolēnu iesaisti skolēnu pašpārvaldē;
● palielināt skolēnu iesaisti un līdzdalību skolas sabiedriskajā un darba dzīvē.

Māris Kudurs

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Pašpārvaldes sēde

2. Skolotāju diena

3. Sveicam Latviju Dzimšanas dienā

4. Iniciatīva “Sveicam skolotājus Ziemassvētkos”

5. Sniega skulptūras

6. Valentīndiena-fotostūrītis, Valentīndienas pasts

7. Lieldienas manā ģimenē

8. Atskats uz pateikto un paveikto

6.2. Bibliotēkas darba plāns
Prioritāte:

● skolēnu lasītveicināšanas sekmēšana.
Bibliotekāre Dzidra Germova

Nr. Tematika 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.

1. Nepieciešamo mācību līdzekļu un citu grāmatu iegāde.

2. Skolas bibliotēkā ienākušo un izslēgto dokumentu uzskaitīšana (individuālā,



summārā un elektroniskā uzskaite BIIS Skolu Alise).

3. Skolas bibliotēkas lietotāju reģistrācija un apkalpošana.

4. Grāmatu izstādes, informatīvais stends un citas lasītveicināšanas aktivitātes.

5. Piedalīšanās Lasīšanas veicināšanas programmā ,,Bērnu, jauniešu, vecāku
žūrija ‘23’’

6. Bibliotekārās stundas.

7. Tematiskie pasākumi.

8. Sadarbība ar skolotājiem, atbalsta personālu, metodiķiem, skolas mācību jomu
koordinatori, pilsētas skolu bibliotekāru metodisko apvienību, pilsētas
bibliotēkām.

9. Tematisku prezentāciju veidošana.

10. Bibliotēkas statistikas pārskatu sniegšana.

6.3. Skolas padomes darba plāns
Prioritātes:

● izglītības iestādes attīstība izvirzīto mērķu sasniegšanā;
●

Septembris – oktobris Vecāku kopsapulce.

Skolas padomes sēde.

Skolas darba rezultāti 2022./2023. m/g. noslēgumā.

Skolas padomes darba plānošana 2023./2024. mācību gadam.



Decembris Skolas padomes sēde.

Informācija par skolas budžeta izpildi 2023. gadā un plānojumu 2024. gadam.

Iepazīšanās ar atjaunotajiem skolas IKN.

Marts Skolas padomes sēde.

Skolas attīstības plāns 2024.-2027. gadam.

Skolas turpmākās attīstības iespējas, skolas telpu plānotā pārbūve un pielāgošana

Maijs Skolas padomes sēde.

Skolas primāro vajadzību noteikšana 2024./2025. māc. gadam.

Skolas attīstības plāna izpilde.

Organizatoriski jautājumi.



7. SKOLAS IEKŠĒJAIS IZGLĪTĪBAS KVALITĀTES PĀRRAUDZĪBAS PLĀNS

Diektora vietniece Anna Deksne

Procesu vadība

Atbildīgais
Apsp
riež

Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

Obligatās dokumentācijas sakārtošana
Tarifikācija x X x X X X A.Augustovs VS

Darbinieku datu bāze X X A.Augustovs VS

Skolēnu datu baze X X X X X X A.Augustovs VS

Mācību priekšmetu tematiskais plāns x x x x
MJ vad.,
metodiķi VS

Stundu saraksts X X X X
I.Kruste,
A.Deksne VS

Pārbaudes darbu grafiks X X X X x A. Deksne VS

E-klase; e- žurnāli X X x X X X X
I.Kruste
A.Deksne VS

Iekšējās dokumentācijas sakārtošana x x x
R.Zommere,
administrācija

VS,
SP

MSVK aktualizēšana x x A.Deksne MP

Mācību literatūras saraksts X X Dz.Germova PPS



Mācību priekšmetu programmu
saraksts x x

A.Deksne,
MJ vad.

MP,
VS

Aizvietotās mācību un audzin.stundas X X X X X X X X
A.Deksne,
A.Augustovs VS

Normatīvo prasību un PPS lēmumu izpilde

Skolas attīstības plāns X X X X X R.Zommere
PPS,
SP

Skolas darba plāns m.g. X X X X R.Zommere
PPS,
VS

PPS, VS lēm.izpilde X X X X X X R.Zommere
VS,P
PS

Mācību satura apguves plānoj. un
skolotāju sadarbība Google.doc x X X X

I.Saule, MJ
vadītāji,
A.Deksne MP

Pāsvērtēšanas process skolā x x x x x x
R.Zommere,
administrācija

PPS

Pedagogu profesionālā pilnveide X x x X X
I.Saule,
A.Viļuma

MP,
MJ

Individuālais darbs/konsultācijas; IIP
apguves plāni X x X A.Deksne VS

Atbalsts skolēniem. Skolēnu ped.izpēte X x X

A.Deksne,
A.Augustovs,
atbalsta
speciālisti VS

Programmas"Latvijas skolas
soma"realizācija X x x

I.Saule,
A.Viļuma VS

Epidemioloģisko noteikumu ievērošana

X X X X

R.Zommere,A.A
ugustovs,
S.Laizāne VS

Skolēnu sasniegumi

Mācību rezultāti ikdienas darbā,
adaptācija p.i.

pr
of 1. 4 9. 7 6 9 X X

MJ vad.,
A.Deksne;
atbalsta spec.

MJ,P
PS

Latviešu valodas apguve 1.4. un 7.kl. x X X
I.Saule,
A.Deksne

MJ,
PPS



Skolēnu valodas korekcija X X X

A.Korošenko,
A.Deksne,
metodiķi

MJ,
MP

M.g. darba plāna jautājumu pārraudzība

Profesionālas un uz attīstību vērstas
AS sniegšana mācīšanas un
mācīšanās procesā. X x x x X X

MJ vad., I.Saule,
A.Deksne

MJ,P
PS

Daļēja attālināta mācību procesa
organizēšana x x x

soc. ped.;
A.Deksne

MJ,
MP

Sadarbība, projektu darbs,
starpdisciplinaritāte x x

I.Saule,
A.Deksne MP

Pašvadības prasmju pilnveide, metod.
ieteikumi x x I.Saule, MJ vad. MP

Drošas mācību vides nodrošināšana x x x x x
P.Binduks,
A.Augustovs VS

Mācību resursu optimāls
nodrošinājums IP realizēšanai

P.Binduks,
I.Saule VS

Skolēnu izpētes rezultāti PMK x X x

A.Deksne,
I.Kruste,
S.Opincāne VS

Skolēnu izglītošana daļējā
attālin.mācību procesa organizēšanā x x

A.Deksne,
I.Saule, AP
speciālisti

VS,P
PS

Skolas darba jomu pašvērtējums,
nepiec. uzlabojumi X X x x

I.Saule,
A.Deksne PPS

Pedagogu labās prakses piemēri. x x x
MJ vadītāji,
I.Saule VS

Pirmsskolas sk. grupu un MJ darbs X X X X X
I.Zdanovska,
N. Golubeva VS

IP58 un IP59 skolot. MJ darbs.
Stundu vērošana X X X X

I.Saule,
A.Deksne VS

Profesionālās programmas
organizēšana. Stundu vērošana. X X A.Deksne VS

Audzināšanas (PSIP)/ internāta darbs,
brīvā laika org. X X X

A.Augustovs,
A.Liepiņa VS

IP realizējamie ārpusstundu pasākumi X X x
met. jomu vad.
I.Saule. VS



Skolēnu veselība, drošiba X X X
A.Augustovs,
atbalsta pers.

VS,S
P

Metodiskais darbs X X X X
R.Zommere,
I.Saule VS

Atbalsta komandas darbs X x

A.Deksne,
atbalsta
speciālisti VS

Bibliotēkas darbs X
D.Germova,
A.Deksne VS

Pedagogu palīgu darba org.,efektivitāte x x x X A.Augustovs VS

Fakultatīvu darbs X X X A.Augustovs MJ

Skolēnu pašpārvaldes darbs x x A.Augustovs VS

Inventarizācijas process skolā x x X P.Binduks VS

Skolas padomes darbs x x A.Augustovs VS

Skolas resursu pārvaldības efektivitāte X X X X X
R.Zommere
P.Binduks

VS,S
P

Apzīmējumi xx notiek izglītības kval.pārraudzība

X tiek apspriests

Kur tiek apspriests MJ- metodiskā joma

MP-metodiskā padome

VS- vadības sanāksme

SP-skolas padome

PPS-pedagoģiskās padomes sēdes

8. Administratīvi saimnieciskā darbība

Administratīvi saimnieciskās darbības prioritātes:

● saimnieciskā personāla darba optimizācija;
● budžeta, iepirkumu plānošana, tehnisko specifikāciju izstrāde un izpilde;



● remontdarbu tehniskās dokumentācijas izstrāde - veselības inspekcijas prasības sporta zāles ģērbtuvju un dušas telpu izbūvei, 1.stāva klašu telpu
renovācijai, skolotāju istabas ierīkošanai;

● piešķirtā finansējuma lietderīgs izlietojums;
● skolas teritorijas, ēku un telpu apsaimniekošana.

Plāns izstrādāts, piedaloties darba grupai: direktors, vietnieki, metodisko jomu koordinatori, skolēnu atbalsta personāls, bibliotekāre, skolēnu pašpārvalde.

Direktore Rita Zommere


